
1 

Tolna Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (II.) önkormányzati rendelete a 
szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 6/2015. (II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 6/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Tolna Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 48. § (4) bekezdésében, 62. 
§ (2) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján - Tolna Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 27/2019. (XII.13.) önkormányzati rendeletének 3. melléklete I. Állandó 
bizottságok feladatai címe Jogi Bizottság feladatai 10/a alpontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró Jogi Bizottság véleményének kikérésével - a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi 
szabályairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatás és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 6/2015 (II.27.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
Tolna, 2023. február 23. 
 
 
 
 Appelshoffer Ágnes      Ezerné dr. Huber Éva 
     polgármester               jegyző 
 
 
Záradék: 
Jelen rendelet 2023.   . napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
         Ezerné dr. Huber Éva 
          jegyző 
 
 
 
 

 



2 

1. melléklet 
 

Térítési díjak 
 
 

I. Óvodai térítési díjak      685,-Ft/fő/nap 
II. Óvodai térítési díjak-diétás             1.034,-Ft/fő/nap 
III. Iskolai térítési díjak (egyszeri)     504-Ft/fő/nap 
IV. Iskolai térítési díjak (egyszeri) – diétás    759,-Ft/fő/nap 
V. Szociális alapszolgáltatások térítési díjai 

1. Étkezés intézményi térítési díja 
a) szállítás nélkül              1000,-Ft/fő/nap 
b) szállítási költség       300,-Ft/háztartás/nap 

2. Nappali ellátás intézményi térítési díja  
étkeztetéssel       770,-Ft/fő/nap 

3. Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja 
a) szociális segítés      600,-Ft/óra 
b) személyi gondozás     250,-Ft/óra 

4. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás         50,-Ft/nap 
(jövedelemtől függetlenül) 

5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szociálisan nem rászorult részére  
(jövedelemtől függetlenül)     185,-Ft/nap 

 
 

 
Térítési díjak Fadd Nagyközség közigazgatási területén 

 
 

I. Szociális alapszolgáltatások térítési díjai 
 

1. Étkezés intézményi térítési díja 
a) szállítás nélkül      523,-Ft/fő/nap 
b) szállítási költség      200,-Ft/nap/cím 
 

2. Nappali ellátás intézményi térítési díja 
a) étkeztetéssel      523,-Ft/fő/nap 
b) étkeztetés nélkül      - 

 
 

 
 

A térítési díjak az ÁFA összegét tartalmazzák. 
 

 
 
 
 
 



3 

 
Általános indokolás 

Tolna Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi 
szabályozásáról szóló 6/2015. (II.27.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: rendelet) 
szabályozza az egyes szociális alapellátások igénybevételére vonatkozó feltételeket. A feladat társulás 
formájában kerül ellátásra, ezért a rendelet Fadd nagyközség vonatkozásában is tartalmaz 
szabályokat. 
  
Fadd Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 3/2023. (I.26.) önkormányzati 
határozatával kezdeményezte az étkeztetés szállítási díjának bevezetését 2023. március 1-jei 
hatállyal, 200,-Ft/nap díjtétel alkalmazásával. 
 
A közétkeztetést végző vállalkozással kötött szerződés értelmében a térítési díjak a szakági infláció 
mértékével automatikusan emelkednek, külön szerződésmódosítás nélkül kerülnek alkalmazásra. 
A szakági infláció 17,3%, ezért az óvodai és iskolai térítési díjak esetében ezen emeléssel kell 
számolni. 
 
Az említett határozat alapján szükséges a rendelet 1. mellékletének módosítása, ezen díjtétel 
alkalmazásával (ezt megelőzően az étkezésre vonatkozóan Fadd Nagyközség területén szállítási díj 
nem volt). 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet 1. mellékletének módosítása, annak cseréjével Fadd Nagyközség területén az étkezés 
szállítási díjának bevezetése okán. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba lépését tartalmazza, 2023. március 1-jén lép hatályba. 

Az 1. melléklethez  

A rendelet 1. mellékletének módosítása, annak cseréjével Fadd Nagyközség területén az étkezés 
szállítási díjának bevezetése okán. 

 


